

CITY CLEAN ApS

Strandvangen 3
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Astrid Sussi Bendtsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CITY CLEAN ApS
Strandvangen 3
2635 Ishøj

CVR-nr: 26991463
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisionsfirmaet Højmoser, FSR - Danske revisorer, V/Børge Jimmy Højmoser
Christiansen
Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 tv
2650 Hvidovre
DK Danmark
CVR-nr: 30771508
P-enhed: 1013603665

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskaber har i regnskabsåret 2017 haft et overskud på kr. 159.855, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 948.979, og en egenkapital på kr. 307.988.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

For regnskabsåret 2018 forventes det, at selskabet giver overskud af en fornuftig størrelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.328.747	1.730.654
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-346.136	-166.861
Andre eksterne omkostninger		-216.117	-181.936
Bruttoresultat		1.766.494	1.381.857
Personaleomkostninger	1	-1.576.411	-1.386.866
Resultat af ordinær primær drift		190.083	-5.009
Øvrige finansielle omkostninger		0	-480
Ordinært resultat før skat		190.083	-5.489
Skat af årets resultat	2	-30.228	0
Årets resultat		159.855	-5.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.855	-5.489
I alt		159.855	-5.489

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.351	53.310
Tilgodehavender i alt		297.351	53.310
Likvide beholdninger		651.628	667.768
Omsætningsaktiver i alt		948.979	721.078
Aktiver i alt		948.979	721.078

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.900	125.000
Overkurs ved emission		164.732	164.732
Overført resultat		18.256	-141.598
Egenkapital i alt		283.888	148.134
Andre hensatte forpligtelser		21.000	21.000
Hensatte forpligtelser i alt		21.000	21.000
Skyldig selskabsskat		30.228	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.459	473.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		152.404	78.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.091	551.944
Gældsforpligtelser i alt		644.091	551.944
Passiver i alt		948.979	721.078

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.900	164.732	-141.599	124.033
Årets resultat			159.855	159.855
Egenkapital, ultimo	100.900	164.732	18.256	283.888

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.277.314	1.335.625
Pensionsbidrag	169.000	0
Andre omkostninger til social sikring	130.096	51.241
	<u>1.576.410</u>	<u>1.386.866</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.800	-1.214
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-11.572	1.214
	<u>30.228</u>	<u>0</u>